coni cardinalis, v Kal. Aprilis, indictione x, anno

Domini incarnati 1104, pontiiicatus autem domni

Paschalis II papsevi (26).

XC.

Confirmat donationes factas abbalim S. Ahberti ca-
nonicorum regularium ordinis S. Augustihi Ca-

, meraci.

(Anno 1105j April. 1.)

(Mmasus,Opp.diptont., III, 24.]

PASCHALIS,sevvus seryprum Dei, dilecto filioAD^E

EcclesiseS. Auberti afafaali,et ejus fratribusc in ea-

dem Ecclesia canoiiicis, salutera et apostolicani be-

nediclioncri).
Ad audientiam aposlolatus nostri pervenit quod

nobilis vir Gerardus de S. Aufaerlo miles coiiseii-
tientibus fratribus suis Hugone de Bellonionte, et

Anselmode Lieven, etiani militibus, ob reverentiam
decreli super decimis quse a laicis detentae suni,
pvpniulgali, decimam, quamdam ad ecclesiam ve-
slrarii de hvrio pertirienteni vdbis per manurii dioe-
cesani episccpi, pacifice resignavit, quam resigiia-
lionem gfatam nobis, acceptamque tenenies, earii
fatam esse decefniffius, etc.

Scriptum per manum Joannis scriniarii regidnS-
rii, et notarii sacri palatii.

Datum-Laterani per manum Joannis sanctse Ro- ]
manse Ecclesiaediaconi cardinalis, Kal. April., in-
dict. xi, lncarnat, Dominicsean. 1104 [1105]; pon-
tificatus autem domni Paschalis II papse iv.

f Ego Paschalis catholiGaeEcclesise episcopiss;

(25*)Haecdesiimptasimt ex.ep. 125 S. Gregprii P.
lib. ix, iridict. secunda, ad Maxirimm Saloriitanum
episc. in novissima editione quam curavimus;
.,-(26) Signa chronologica sunt corrupta;

(26*)Et ires cambas et duos furnos. Ce motde cam-
ba, qui parait propre a ridiome du Nord, signifie
une farasserie. II tire son origine de la langrie teuio-
nique, qui iaurait recu des Goths, s'il faut en croire
Ducangedans son GlossariumMed:Grmcit., col; 564;
Ros vieilles coutumes locales emploient encore les
aiots cambageet cambier. Quant aux fotirs banaux,

A XCL

Ecciesim S. Auberli Cameracensh possessioiiesei'pri»
vilegia confirinat.

(Anuo 1105, Aprii. 1.)

[LEGLAY,67oss. lopogr. de 1'anc. Cambrish, C2E1"
farai, 1849, p. 27. ]

PASCHAWSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
fillo Arii; ecclesiaeSancti Auberti abbaii et cjus fra-

ti-ifausin eadem ecclesia canonicani viiam profcsshi
eorumqiie successoribus In eadem observantia per-
roansuris inperpetuum.

Salyaioris ifoslri jiroriiissa sunt : Qui rcliqucrit
frdires riut sqrores diit agros aut domospropter inc_
cenlnplum. accipiel el vitam mternam possidebiU
Et si ergo pvoptev Deum agvos aut doriios eoacfl

B perseculionibus reliquisiis, non lriihus qiisesiint ec-
clesise pOssidelis, quia meliorera el raanenteiri sub-
slantiam requiritis. Ipsaiii igitur 'Camevaceiisem
Sancti Auberti ecclesiam cuih omnifausboriis tam
datis quam donandis dilectioni vestrse praeseiitispii-
vilegii j3agiria'coniirmamus, et pelilioni vestraebeni-